河北省邢台市襄都区人民法院 关于邢台市正康房地产开发有限公司 破产清算一案公开选任管理人的公告

申请人河北恒伟建设工程集团有限公司以不能清偿到期债务,且明显缺乏清偿能力为由,向本院提出对被申请人邢台市正康房地产开发有限公司破产清算申请,本院现已立案审查,拟受理申请人河北恒伟建设工程集团有限公司对被申请人邢台市正康房地产开发有限公司的破产清算申请。根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》、《河北省高级人民法院破产案件审理规程(试行)》的有关规定,本院决定公开选任管理人,现将有关事项公告如下:

一、企业基本情况

邢台市正康房地产开发有限公司成立于 2010 年 6 月 28 日,企业类型为有限责任公司(自然人投资或控股),公司法定代表人为甄更亮,注册资本为 1000 万元,经营范围为房地产开发与经营;物业管理服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

二、报名条件

- 1、申报机构为编入《河北省高级人民法院破产案件管理人名册》中邢台市中级人民法院所辖的具有一级管理人资质的社会中介机构,本案不接受联合申报。
 - 2、申报机构具有担任重大复杂破产案件管理人的工作

经验,可以派出的管理人团队不少于 20 人。其中:律师事务所派出的执业律师、会计师事务所派出的注册会计师、清算事务所派出的具有中级以上职称的从业人员不得少于 5 人,团队中的其他工作人员也应具有破产工作经验。

- 3、申报机构在本年度已参加执业责任保险。
- 4、申报机构及从业人员不得具有《中华人民共和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定的不得或不宜担任管理人的情形。
- 5、申报机构及从业人员最近三年内没有违法违纪等不 良记录。

三、申报方式

申报机构应于申报期限届满前以书面形式向本院提交申报书(一式五份)及与申报书内容相对应的证件、资料。

申报书应包括以下内容:

- 1、申报机构的基本情况,包括申报机构成立时间、规模和编入法院管理人名册的情况。
- 2、申报机构近三年担任管理人或参与破产工作的经验、 业绩。
- 3、申报机构担任已审结破产案件管理人的情况,包括 案件类型、数量、重整成功经验及办案效果等。
- 4、拟推荐从事本案管理人工作的团队成员姓名、基本情况、学历、执业年限、工作经历、主要业绩及参加破产业务培训情况等。

- 5、申报机构拟定的管理人工作方案,包括组织架构、职 责分工、主要工作内容预案等。
 - 6、管理人报酬的报价方案。
- 7、申报机构及从业人员不存在依照法律、司法解释规 定应当回避或依法不应被指定为管理人情形的声明。
- 8、申报机构须确保所提交的上述材料均真实、合法, 如经核查发现存在虚假及违法情形,该机构不得再担任本案 管理人,并将依法列入本院破产管理人黑名单。

四、评审时间及地点

参加报名的中介机构,于2025年6月5日上午9时00分,到本院三楼会议室进行现场评审(需提前到场等候),如报名后未参加现场评审的中介机构,视为放弃。

五、选任方式

本次选任采取竞争方式。本院将组成评审委员会,对申报机构提交的申报书结合现场评审情况,评选出排名前两名的申报机构。排名第一的申报机构确定为本案管理人,排名第二的申报机构为本案第二顺位备选管理人。如仅有一家申报机构申报的,本院审查后认为符合要求的,将直接指定为管理人。

六、需要说明的事项

1、如管理人未忠实履行勤勉尽责义务等竞选承诺的, 法院可依照《中华人民共和国企业破产法》第一百三十条、 《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》 第三十九条之规定予以处罚。 2、本公告未尽事项按照《中华人民共和国企业破产 法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的 规定》、《最高人民法院关于审理企业破产案件确定管理人 报酬的规定》等司法解释执行。

七、报名时间

报名期限为自公告之日起至2025年6月4日下午17时30分。

八、报名地点与联系人、电话

报名地点:河北省邢台市襄都区人民法院

地 址:河北省邢台市襄都区卫生街 169 号

联系人: 刘志楠 联系电话: 17703397289

联系人: 吕晓玉 联系电话: 17703393935

特此公告。

二〇二五年五月二十八日